weboldalon keresztül közvetlenül történő vásárlások során érvényesíthető: A jelen 

Promóció keretén belül Samsung Galaxy Z Flip6 és Galaxy Z Fold6  okostelefon vásárlása esetén  
40.000,- Ft (azaz Negyvenezer forint) , Samsung Galaxy Watch7 okosóra vásárlása esetén egy 
15.000,- Ft (azaz Tizenötezer forint)  és Samsung Galaxy Watch Ultra  vásárlása esetén 25.000 
Ft (azaz Húszonötezer forint) értékű Készülékbeszámítási Kedvezmény  vehető igénybe a jelen 
Szabályzat 5. pontjában rögzítettek szerint. 

3.2. A Ráadás Termékek színét, valamint további paramétereit kizárólag a Szervező jogosult megválasztani